



A
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL - PB

EDITAL PREGÃO PRESENCIAL N° 001/2020

DATA DA REALIZAÇÃO: 12 DE MARÇO DE 2020 ÀS 08:30 (OITO HORAS E TRINTA MINUTOS)

PROPOSTA DE PREÇOS

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAR FORNECIMENTO PARCELADO DO COMPLEMENTO DOS INSUMOS DA CONSTRUÇÃO CIVIL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE PRINCESA ISABEL, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.

IT	DESCRIÇÃO	QUANT.	MARCA	UNID.	VALOR. UNIT. R\$	VALOR. TOTAL R\$
01	ARAME 18 RECOZIDO	120	CN PREMOLDADOS	KG	10,66	1.279,20
02	AREIA BRANCA PARA REBOCO	870	CN PREMOLDADOS	M³	88,99	77.421,30
03	BRITA 19 MM	280	CN PREMOLDADOS	M³	139,99	39.197,20
04	BRITA 12 MM	290	CN PREMOLDADOS	M³	139,99	40.597,10
05	CAIXA DE HIDROMETRO (PADRÃO CAGEPA)	80	CN PREMOLDADOS	UND	64,99	5.199,20
06	CANALETA DE CIMENTO TIPO U 10x15x33 CM	9.000	CN PREMOLDADOS	UND	1,91	17.190,00
07	CANALETA DE CIMENTO TIPO U 14x15x33 CM	8.500	CN PREMOLDADOS	UND	2,06	17.510,00
08	CANALETA DE CIMENTO TIPO U 20x15x33 CM	4.200	CN PREMOLDADOS	UND	3,41	14.322,00
09	VERGA/CONTRA VERGA DE CONCRETO 10 x90 CM	400	CN PREMOLDADOS	M	18,42	7.368,00
10	ARMAÇÃO FERRAGEM TRELIÇADA 4.2x4.2x6.3 MM/6MT	2.300	CN PREMOLDADOS	UND	4,71	10.833,00
11	BLOCO DE CONCRETO ESTRUTURAL 14x19x39 CM	30.000	CN PREMOLDADOS	UND	1,75	52.500,00
12	BLOCO DE CONCRETO 14x19x39 CM	21.000	CN PREMOLDADOS	UND	1,96	41.160,00
13	BLOCO DE CONCRETO 10x19x39 CM	23.000	CN PREMOLDADOS	UND	1,68	38.640,00
14	COBOGÓ VENEZIANO 30x30x10 CM	1.200	CN PREMOLDADOS	UND	9,92	11.904,00
15	COBOGÓ QUADRAFO 4 FUROS 30x30x10 CM	1.200	CN PREMOLDADOS	UND	9,92	11.904,00
16	TRELIÇA PARA LAJE 12 CM	2.700	CN PREMOLDADOS	M	9,51	25.677,00
17	GUIA MEIO FIO DE CONCRETO 10x30x80 cm	1.800	CN PREMOLDADOS	UND	14,71	26.478,00
18	MANILHA DE CONCRETO 300 MM	1.800	CN PREMOLDADOS	UND	40,66	73.188,00
19	ARMAÇÃO DE FERRAGEM 4 FERROS 8mm, ESTRIBO 7/17 CM	3.200	CN PREMOLDADOS	M	17,26	55.232,00
20	ESTACA DE CONCRETO COM PONTA VIRADA 2,70 MT	630	CN PREMOLDADOS	UND	31,20	19.593,00
21	LAJOTA DE CIMENTO 20x30 CM	8.500	CN PREMOLDADOS	UND	1,39	11.815,00
22	PISO SEXTRAVADO 25x25x8 CM	2.240	CN PREMOLDADOS	M²	40,99	91.817,60
23	VARA DE FERRO 6.3 MM, 12MT	700	CN PREMOLDADOS	UND	15,72	11.004,00
24	VARA DE FERRO 8MM, 12MT	450	CN PREMOLDADOS	UND	25,59	11.515,50
25	VARA DE FERRO 10 MM, 12MT	600	CN PREMOLDADOS	UND	35,52	21.312,00
26	VARA DE FERRO 4.2 MM, 12MT	600	CN PREMOLDADOS	UND	9,21	5.526,00

QUALIDADE, PREÇO BAIXO E RAPIDEZ NA ENTREGA VOCÊ SÓ ENCONTRA AQUI!

CONTATOS:

NETINHO

(83) 99620-5761

CIRILO

(83) 99942-3120

cn_premoldados

cn_premoldados

CN Pré-moldados
CNPJ: 23.050.597/0001-84



27	ORIENTAÇÃO TÁTIL DE CONCRETO 25X25X2,5 CM ALERTA	3.400	CN PREMOLDADOS	UND	5,12	17.408,00
28	ORIENTAÇÃO TÁTIL DE CONCRETO 25X25X2,5 CM DIRECIONAL	3.400	CN PREMOLDADOS	UM	5,12	17.408,00
29	LAJOTA CERÂMICA 20x30 CM	10.400	CN PREMOLDADOS	UND	1,24	12.896,00
30	BLOCO CERÂMICO 8 FURDS	88.000	CN PREMOLDADOS	UND	0,41	36.080,00
31	ESTACA CONCRETO RETA 2,30 M	680	CN PREMOLDADOS	UND	30,99	21.073,20
VALOR TOTAL R\$						845.048,30

VALOR GLOBAL DAS PROPOSTAS R\$: 845.048,30 (OITOCENTOS E QUARENTA E CINCO MIL, QUARENTA E OITO REAIS E TRINTA CENTAVOS).

DECLARAMOS QUE OS PRODUTOS COTADOS ATENDEM A TODAS AS ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I DO PREGÃO PRESENCIAL DE N°. 001/2020.

OBS - NO PREÇO COTADO JÁ ESTÃO INCLUÍDAS EVENTUAIS VANTAGENS E/OU ABATIMENTOS, IMPOSTOS, TAXAS, ENCARGOS SOCIAIS, OBRIG. AÇÕES TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIAS, FISCAIS E COMERCIAIS, E ASSIM COMO DESPESAS COM TRANSPORTES E DESLOCAMENTOS E OUTRAS QUAISQUER QUE INDICAM SOBRE A CONTRATAÇÃO.

VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL: 60 (SESSENTA) DIAS.

DECLARAÇÃO

A EMPRESA FRANCISCO BARBOSA SANTOS NETO - ME, CN PREMOLDADOS, CNPJ DE N°. 23.050.597/0001-84, INSCRIÇÃO ESTADUAL DE N°. 16.258.178-5, ESTABELECIDADA NA RUA - JOSÉ FERREIRA DA LUZ, S/N, BAIRRO SANTU ALMEIDA, GALPÃO, CEP.: 58.755-000, NA CIDADE DE PRINCESA ISABEL - PB, CEP: 58.755-000, DECLARA, QUE ACEITA ACRÉSCIMOS E SUPRESSÕES DE ATÉ 25% (VINTE E CINCO POR CENTO) DO VALOR ATUALIZADO DO CONTRATO, DE ACORDO COM O DISPOSTO NO ARTIGO 65, PARÁGRAFOS 1º E 2º, INCISO II, DA LEI 8666/93.

PRINCESA ISABEL - PB, 12 DE MARÇO DE 2020

Francisco Barbosa Santos Neto
 FRANCISCO BARBOSA SANTOS NETO - ME
 PROPRIETÁRIO

QUALIDADE, PREÇO BAIXO E RAPIDEZ NA ENTREGA VOCÊ SÓ ENCONTRA AQUI!

CONTATOS:

NETINHO
 (83) 99620-5761

GIRILO
 (83) 99942-3120

cn_premoldados

cn_premoldados

CN Pré-moldados
 CNPJ: 23.050.597/0001-84